СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 19 »     сентября      2017г.                       № 1
          п.Новопокровский

О Регламенте проведения первой сессии Совета народных депутатов шестого созыва Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Новопокровского сельского поселения  Новохоперского   муниципального  района Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Регламент проведения первой сессии Совета народных депутатов шестого созыва Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель первой  сессии
Совета народных депутатов
Новопокровского сельского поселения
Новохоперского
муниципального района                                                                         Житникова Н.В.